

Tang Biler Nybovej 25 A/S

Nybovej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 20 59 23

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Michael Viborg Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tang Biler Nybovej 25 A/S Nybovej 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 20 59 23
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Tang, formand Martin Tang Michael Viborg Pedersen
Direktion	Michael Viborg Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Modervirksomhed	KT Holding, Holstebro A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret Skoda-forhandler, og hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationer af biler fra selskabets forretning i Holstebro.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.970 t.kr. mod 4.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.129 t.kr. mod 1.558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.162 t.kr. mod 9.383 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.779 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.245 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,9 % af de samlede aktiver på 11.162 t.kr., hvilket er et fald på 6,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.969.830	4.493.147
3 Fælles- og administrationsomkostninger	-2.065.185	-2.269.672
Resultat før finansielle poster	2.904.645	2.223.475
Andre finansielle indtægter	1.349	2.153
Øvrige finansielle omkostninger	-176.198	-228.188
Resultat før skat	2.729.796	1.997.440
Skat af årets resultat	-600.628	-439.520
Årets resultat	2.129.168	1.557.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.120.000	1.550.000
Overføres til overført resultat	9.168	7.920
Disponeret i alt	2.129.168	1.557.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	276.640
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	276.640
5 Driftsmidler og inventar	100.389	84.184
Materielle anlægsaktiver i alt	100.389	84.184
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
7 Deposita	211.500	211.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.500	231.500
Anlægsaktiver i alt	331.889	592.324
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	6.052.521	3.718.258
Varebeholdninger i alt	6.052.521	3.718.258
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.265	2.414.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Udskudte skatteaktiver	123.268	114.463
Andre tilgodehavender	710.146	822.939
Tilgodehavender i alt	2.158.679	3.851.927
Likvide beholdninger	2.619.110	1.220.664
Omsætningsaktiver i alt	10.830.310	8.790.849
Aktiver i alt	11.162.199	9.383.173

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	4.125.227	4.116.059
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.120.000	1.550.000
	Egenkapital i alt	<u>7.245.227</u>	<u>6.666.059</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>0</u>	<u>78.983</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>78.983</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.488.106	307.024
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.487	751.332
	Selskabsskat	609.433	504.654
	Anden gæld	<u>1.451.946</u>	<u>1.075.121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.916.972</u>	<u>2.638.131</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.916.972</u>	<u>2.717.114</u>
	Passiver i alt	<u>11.162.199</u>	<u>9.383.173</u>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	4.108.139	1.800.000	6.908.139
Udbetalt udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>7.920</u>	<u>1.550.000</u>	<u>1.557.920</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.116.059	1.550.000	6.666.059
Udbetalt udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>9.168</u>	<u>2.120.000</u>	<u>2.129.168</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.125.227</u>	<u>2.120.000</u>	<u>7.245.227</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	2.129.168	1.557.920
12 Reguleringer	1.082.396	1.238.762
13 Ændring i driftskapital	541.852	-663.177
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.753.416	2.133.505
Renteindbetalinger og lignende	1.349	2.153
Renteudbetalinger og lignende	-176.198	-228.188
Pengestrøm fra ordinær drift	3.578.567	1.907.470
Betalt selskabsskat	-504.654	-539.445
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.073.913	1.368.025
Køb af materielle anlægsaktiver	-46.484	-48.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-46.484	-48.000
Afdrag på langfristet gæld	-78.983	0
Betalt udbytte	-1.550.000	-1.800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.628.983	-1.800.000
Ændring i likvider	1.398.446	-479.975
Likvider 1. januar	1.220.664	1.700.639
Likvider 31. december	2.619.110	1.220.664
Likvider		
Likvide beholdninger	2.619.110	1.220.664
Likvider 31. december	2.619.110	1.220.664

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitet i årets løb har været negativt påvirket af COVID-19-situationen. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
--	----------	-----------

3. Fælles- og administrationsomkostninger

Distributionsomkostninger	2.334	26.500
Administrationsomkostninger	<u>2.062.851</u>	<u>2.243.172</u>
	<u>2.065.185</u>	<u>2.269.672</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.383.179	1.383.179
Kostpris 31. december	<u>1.383.179</u>	<u>1.383.179</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.106.539	-829.904
Årets afskrivninger	-276.640	-276.635
Afskrivninger 31. december	<u>-1.383.179</u>	<u>-1.106.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>276.640</u>
5. Driftsmidler og inventar		
Kostpris 1. januar	823.380	775.380
Tilgang i årets løb	46.484	48.000
Kostpris 31. december	<u>869.864</u>	<u>823.380</u>
Afskrivninger 1. januar	-739.196	-442.624
Årets afskrivninger	-30.279	-296.572
Afskrivninger 31. december	<u>-769.475</u>	<u>-739.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.389</u>	<u>84.184</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	211.500	211.500
Kostpris 31. december	<u>211.500</u>	<u>211.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>211.500</u>	<u>211.500</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>124.740</u>	<u>282.790</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	284.567
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-205.584</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>78.983</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med søstervirksomheden om årlig pristalsreguleret husleje på 846 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst 1. januar 2026.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	306.919	573.207
Andre finansielle indtægter	-1.349	-2.153
Øvrige finansielle omkostninger	176.198	228.188
Skat af årets resultat	<u>600.628</u>	<u>439.520</u>
	<u>1.082.396</u>	<u>1.238.762</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.334.263	851.872
Ændring i tilgodehavender	1.702.053	-1.681.982
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-7.020	320.504
Ændring i modtagne forudfaktureringer fra kunder	<u>1.181.082</u>	<u>-153.571</u>
	<u>541.852</u>	<u>-663.177</u>
